47640V 5 0 ₺ 74,00 %18 ₺ 370,00

ŞANZUMAN VİTES SEÇİCİ MİL KEÇE KALIN 13X26X10
(R12

SKT-4042
2 5 0 ₺ 11,00 %18 ₺ 55,00

BMS 003 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS003 1 0 ₺
103,00 %18 ₺ 103,00

TOPLAM 33 ₺ 2.855,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.855,00

%18 KDV ₺ 513,90

GENEL TOPLAM ₺ 3.368,90

YALNIZ: ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr